2010 年（平成 22 年）5月 17 日

各    位
会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 22 年 3 月期 決算短信」の一部訂正について

  平成 22 年 5 月 14 日に発表した標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１．訂正個所（訂正部分に下線を付しております。）

【訂正前】

１ページ目

 １．22 年 3 月期の連結業績（平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）

（２）連結財政状態の表の下の箇所における（参考）自己資本の 22 年 3 月期の数値について

2,542 百万円

【訂正後】

2,534 百万円

２．訂正の理由

XBRL ファイル作成時における入力の過誤によるものであります。

以  上